Beşir Ağa,
Osmanlı sarayında kötü izler bırak-
mış bir kişi olmasına karşılık, çok iyi
bir hattat, bir yazı ustası olarak tak-
dir edilmişti. Sultan I.Mahmud’un
büyük ölçüde güvenini kazanmıştı.
Kendisi de “Süleyman adında genç
bir kişiye” güveniyordu. Bu ortak-
lığa bir de ermeni sarraf katılmış ve
bu üç kişi, korkunç bir rüşvet ve ir-
tikap şebekesi kurmuşlardır. 1159
(1746)’dan, 1165 (1752)’e kadar altı

yıl süren iktidarı döneminde Beşir
Ağa, servetini artırmak için elinden
gelen herşeyi yaparken, beğendiği
her şeye de sahip olmuştur. Bunun
için hiçbir kuvvet onu durdurama-
mıştır. Beşir Ağa, 1740’ta İstanbul’a
gelen Fransız tüccarı J.Claude Flac-
hat ile çok yakın bir dostluk kur-
muştu.

40 Hüseyin Ayvansarayi, a.g.e., II, s.165; Konyalı, Üsküdar Tarihi, I, s.176-177.

41 Tanışık, a.g.e., II, s.350.

42 Türk Baroğu’nun güzel eserlerinden olan Şehzadeler Mektebi onun döneminde yapıldığı gibi, Mustafa Paşa Köşkü de denilen Sofa Köşkü 1166 (1752)’da yine
onun tarafından tamir ettirilmiş ve süslemesinden anlaşıldığına göre onun yıllarında şimdiki görünümünü almıştır. Bu köşk hakkında: bkz. M. Refik, 1333, “Sofa-
Mustafa Paşa Köşkü”, Tarih-i Osmani Encümeni Mecmuası, VIII, s.209-214; Topkapı Sarayı Müzesi Rehberi, s.127; Hülya Tezcan, 1978, Köşkler, İstanbul, s.18-21.

Bkz. J.Von
Hammer-Purgstall, 1816, “Die türkischen Stein-Inschriften auf den Denkmalern im Parke zu Hadersdorf”, Fundgrube des Orients, V, s.331-332; Ebüzzi-
ya Tevfik, 1305/1887, “Viyana’da bazı Asar-ı Osmaniye, 4-Hadersdorf bağçesinde Türk mezarı”, Rebiyü’l-Marifet, VII.yıl, s.73-77; R.Payer von Thurn, 1901,
“Die Türkensteine im Parke von Hadersdorf”, Mitteilungen der k.u.k. Central-Commission für Erforschung u. Erhaltung der Kunst u. Hist.